
Uchwała Nr 1/10 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

 z dnia 07 grudnia 2010r. 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 

 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje : 

§ 1 
 W planach dochodów i wydatków budżetu  Powiatu Drawskiego na rok 2010 wprowadza 
się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
dochody: 

dochody: 
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHR. PPOŻ 
 

20.328,00 
 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20.328,00  
  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone 20.328,00  

758   RÓŻNE  ROZLICZENIA 6.400,00  
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej j.s.t. 

(rezerwa części oświatowej) 
 

6.400,00 
 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6.400,00  
   RAZEM: 26.728,00  

 
wydatki: 

wydatki 
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHR. PPOŻ. 
 

20.328,00 
 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20.328,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.163,93  
  4270 Zakup usług remontowych 1.682,80  
  4300 Zakup usług pozostałych 481,27  
   RAZEM: 20.328,00  

 
§ 2 

Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na rok 2010 zamyka się 
kwotami: 
- po stronie dochodów – 63.802.838,00 
- po stronie wydatków – 72.991.218,46 
- planowany deficyt budżetu – 9.188.380,46 

 
§ 3 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 
1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś ------ 

 


